
UCHWAŁA NR ORN.0007.33.2017
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Olecko oraz warunków i zasad korzystania z przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2016r. poz. 4461)) oraz art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 18672)) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr ORN 0007.14.2016 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Olecko oraz warunków i zasad 
korzystania z przystanków (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016r. poz. 1335) załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730.
2) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1920 i poz. 1954 oraz z 2017 r. poz. 730.

Id: C9F805A8-A2EE-4265-8006-55C32D4FC328. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr ORN.0007.33.2017

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Olecko

Lp
.

Lokalizacja Nazwa przystanku Ciągi dróg/forma dysponowania

1. Olecko, ul.Wojska Polskiego Wojska Polskiego dworzec Droga gminna / własność

2. Olecko, Osiedle Siejnik Osiedle Siejnik Droga gminna / własność

3. Olecko, Plac Wolności Plac Wolności - plac Droga gminna / własność

4. Olecko, Plac Wolności Plac Wolności - urząd Droga gminna / własność

Id: C9F805A8-A2EE-4265-8006-55C32D4FC328. Podpisany Strona 1




